お客様各位

平成 24 年 10 月 1 日

株式会社スカイライト・バイオテック

LipoSEARCH/LipoSEARCH/LipoSEARCH/LipoSEARCH/肝臓脂質量測定肝臓脂質量測定肝臓脂質量測定肝臓脂質量測定    初回限定特別キャンペーン初回限定特別キャンペーン初回限定特別キャンペーン初回限定特別キャンペーンのご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

つきましては LipoSEARCH/肝臓脂質量測定サービス 初回限定特別キャンペーンと銘打ち、

下記の要領で開催致します。この機会に是非弊社受託サービスをお試し下さい。ご不明な点は

お気軽に弊社までお問い合わせ下さい。社員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬具

キャンペーン概要キャンペーン概要キャンペーン概要キャンペーン概要

■対象：   「LipoSEARCH」又は「肝臓中脂質量測定」を新規でご依頼のお客様

■期間：   2012年10月～2013年2月末までのお見積ご依頼分まで適用

■キャンペーン価格： （金額は全て税込価格）

【LipoSEARCH】

○大学・公的機関の新規お客様

LipoSEARCH 基本項目         通常価格 10,500円/検体 → 特別価格特別価格特別価格特別価格    8888,,,,444400000000円円円円////検体検体検体検体

LipoSEARCH オプションパック    通常価格 13,650円/検体 → 特別価格特別価格特別価格特別価格    10101010,,,,555500000000円円円円////検体検体検体検体

○企業の新規お客様

LipoSEARCH 基本項目         通常価格 14,700円/検体 → 特別価格特別価格特別価格特別価格    11112222,,,,075075075075円円円円////検体検体検体検体

LipoSEARCH オプションパック    通常価格 17,850円/検体 → 特別価格特別価格特別価格特別価格    11115555,,,,225225225225円円円円////検体検体検体検体

【肝臓脂質量測定肝臓脂質量測定肝臓脂質量測定肝臓脂質量測定】

肝臓脂質量測定 基本項目（TC＆TG） 通常価格 11,760円/検体 → 特別価格特別価格特別価格特別価格    9,9,9,9,975975975975円円円円////検体検体検体検体

肝臓脂質量測定 基本項目 + FC     通常価格 13,860円/検体 → 特別価格特別価格特別価格特別価格    11111111,,,,025025025025円円円円////検体検体検体検体

肝臓脂質量測定 基本項目 + PL     通常価格 13,860円/検体 → 特別価格特別価格特別価格特別価格    11111111,,,,025025025025円円円円////検体検体検体検体

肝臓脂質量測定 基本項目 + FC+PL  通常価格 15,330円/検体 → 特別価格特別価格特別価格特別価格    11112222,,,,075075075075円円円円////検体検体検体検体

・LipoSEARCHと同時にご依頼頂いた場合は、更に値引き致します。別途お問い合わせ下さい。